Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

Kiguk ebati ve ylksek performansi sayesinde bu ¢ fazli model gigli bir
makinanin gerekli oldugu en dar alanlarda ideal segim olacaktir. Makina,
fonksiyonel, kompakt, dengeli, saglam ve idare edilmesi kolaydir.

T37, 2,2 Kw glciinde, 3 fazli ,dogrudan fana yénlendiriimis bir aluminyum
dokim endiksiyon motoru ile galismaktadir; bu ylizden kendi kendini
sogutan emis Unitesi, bakim gerektirmez.Manyeto-termal agma-kapama
digmesi soldaki kontrol paneline yerlestirilmistir. Elektrik kablosu 9
metreliktir. Ust kapakta, filtre durumunu gésteren bir manometre
bulunmaktadir. Harici bir manuel filtre ¢irpicisi, kolay, hijyenik ve etkili filtre
temizligi saglar. Vakum tarafindan yaratilan hava hizi filtre ylzey alaniyla
ters orantildir; bdylece, filtre ylzeyi buyudikge filtreleme daha etkin hale
gelmektedir. Ylizey alani 19,500 cm? olan &zel yildiz bigimli polyester bir
filtre, mikemmel filtrasyon saglar. Mutlak filtrelemenin gerekli oldugu
durumda, MPPS metodu ile denenmis % 99,995 verimlilikte bir HEPA filtre
uygun olacaktir.Tasiyici tekerlekler Uzerindeki 38 litrelik atik tankinin
bosaltimi,kullanisli tahliye sistemi sayesinde gayet kolaydir.Makina
gOvdesi,dayanikh silindirik sa¢ ¢elikten imal edilmis olup saglamlik
saglamasi igin epoksi tozlariyla boyanmistir ve éniinde kullanish bir alet
sepeti ihtiva eder.Makinanin dengesi, arka kasanin altina yerlestirilmis
emis Unitesinin pozisyonu ile saglanir.

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.
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Sirekli kullanim 6zelligiDuslk eneriji tuketimiDusik bakim maliyetiGenis filtre alaniYUksek filtre etkinligiDusuk ses dizeyiGugli vakumOpsiyonel tek
fazli versiyonDahili manometreKolay hazne tahliyesiNakliye sirasinda miikemmel dengePratik aksesuar muhafazasi38 It hazne
kapasitesiFrenlerVakum Unitesi icin termal koruma9 metrelik elektrik kablosuKablo saricisi

® Standard equipment

o . MINIMUM
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI
ADET
Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1
® Standard equipment
. - MINIMUM
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI
ADET
Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1

® Standard equipment
DAHILI AKSESUARLAR

Filtreler

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

©Nilfisk’

T37

T37 MC

MINIMUM

URUN KODU | GEREKLI

40000338

ADET

1

T37 AU T37 HC

T37 M T37 MC M 222

T37 X T37 XX

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Abs muhafazasi

Motor koruma salteri
Vakum olcer

Manuel filtre girpicisi
Tahliye konteyner sistemi
Aksesuar kutusu

Trifaze yan kanal Ufleyici

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Abs muhafazasi

Motor koruma salteri
Vakum olger

Manuel filtre girpicisi
Tahliye konteyner sistemi
Aksesuar kutusu

Trifaze yan kanal Ufleyici

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Abs muhafazasi

Motor koruma salteri
Vakum olger

Manuel filtre girpicisi
Tahliye konteyner sistemi
Aksesuar kutusu

Trifaze yan kanal ifleyici

©Nilfisk’
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T37 T37 AU T37 HC
4030600002 4030600010 4030600012
L]
L]
L]
.
.
L]
T37 MC T37 M T37 MC M 222
4030600018 4030600020 4030600021
T37 X T37 XX
4030600022 4030600025

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Toz sinifi

Motor glicu (W)

Hortumsuz hava debisi (L/SAN.)

Maksimum vakum (KPA)

1.5 m'de ses basing seviyesi (DB(A)ISO 3744)
Hazne kapasitesi (L)

Toz torbasi kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h13 (CM?)
Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Asagi akim hepa filtre h14 (CM?)
Asagi akim hepa filtre u15 (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yikseklik (CM)
Agirlik (KG)

Vakum cihazi (FILTRE KONTROLU)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Toz sinifi

Motor glicu (W)

Hortumsuz hava debisi (L/SAN.)
Maksimum vakum (KPA)

1.5 m'de ses basing seviyesi (DB(A)ISO 3744)
Hazne kapasitesi (L)

Toz torbasi kapasitesi (L)

Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h13 (CM?)

©Nilfisk’

T37 T37 AU

230/400
50-60
55
F
2200
85
32
68
38

L CLASS
POLYESTER

19500

70
1000X580X900
79
YES

T37 MC T37 M

137

T37 HC

T37 MC M Z22

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

TEKNIK OZELLIKLER

Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Asagi akim hepa filtre h14 (CM?)
Asagi akim hepa filtre u15 (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yikseklik (CM)
Agirlik (KG)

Vakum cihazi (FILTRE KONTROLU)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Toz sinifi

Motor guci (W)

Hortumsuz hava debisi (L/SAN.)
Maksimum vakum (KPA)

1.5 m'de ses basing seviyesi (DB(A)ISO 3744)
Hazne kapasitesi (L)

Toz torbasi kapasitesi (L)

Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h13 (CM?)
Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Asagi akim hepa filtre h14 (CM?)
Asagi akim hepa filtre u15 (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yikseklik (CM)
Agirlik (KG)

Vakum cihazi (FILTRE KONTROLU)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stiplirgeler

/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50
o
ONilfisk’
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T37 MC T37M T37 MC M 222
T37 X T37 XX
MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI T37 T37 AU T37HC
ADET
27 24003 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

e
iy

\\‘\\“.

L 38

NN\ 8 8 8@

©

AKSESUARLAR

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

SLEEVE D40 PVC

SLEEVE D40 RUBBER

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D50 PVC

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 RUBBER MT.3

Nilfisk’

T37
URUN KODU giENrie'\éﬁm T37 T37 AU T37 HC
ADET
Z7 22297 1 o
Z7 23022 1 o
Z7 20001 1 o
40000212 1 o
Z7 23023 1 o
Z7 20002 1 o
40000219 1 o
Z7 20003 1 o
Z7 20310 1 o
Z7 22049 1 o
Z7 22150 1 o
Z7 24005 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T37 T37 AU T37HC
ADET
/ TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES 27 22062 1 o
// TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES 27 22151 1 o
I.I.,.,u,ulll'
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV 77 22298 1 o
/ TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES 77 22063 1 o
b
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV 77 22299 1 o
/ TUBE D70 RUBBER MT.3 27 24001 1 o

Konik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1 o
CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 o
ATEX

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 o

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 o

’ CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT 40000214 1 -

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

SAYA

Filtreler

Toz torbasi

ey

Digerleri

Montaj kiti

AKSESUARLAR

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

STAR FILTER 460 NOMEX

STAR FILTER 460 POLYESTER BIG SIZE
STAR FILTER 460 PP POLYPROPYLENE
STAR FILTER 460 PTFE M

STAR FILTER 460 PTFE-ANT EPITROPIC

TOZ TORBASI (3'LU PAKET-GD/GWD 320/335)

BAG TIGHT. BASKET D460
DEPRESSOR GRID D460 FE COMPLETE
DEPRESSOR GRID D460 INOX COMPLETE

KIT ABSOLUTE FILTER T37 ROTATING FILTER

KIT CONTAINER ABS
KIT INLET X PAPER BAG 50-70 COMP.WITH

Vacuum Hose and Connection

N

S
4

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

Nilfisk’

137

MINIMUM

URUN KODU  GEREKLI T37 T37 AU T37HC

40000221

Z7 21010

Z7 21009

40000338
Z8 17147
Z8 17080 1
28 17757
Z8 17502
Z8 17555

147 0745 010

Z8 33329
Z5 60038
Z5 60042

72560277
Z5 60319
Z5 60350

Z7 21013

Z7 21012

ADET

1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI Ta7 T37 AU T37 HC
ADET

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o

\// BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1 o

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o

W’ CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o
W’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o
W’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o
~ CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1 o
QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 o

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1 o

REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1 o

| \O
\/
»
\/
%) REDUCER D70/40 FE 77 22002 1 o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T37 T37 AU T37HC
ADET

\X REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 77 22162 1 o
\/’/ REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 77 22164 1 o
? WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE 77 22056 1 o

Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 77 21027 1 o
/ FLAT LANCE D40/30x500 FE 77 22022 1 o
/ FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM 77 21074 1 o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 77 24013 1 o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1 o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 77 22021 1 o

=
_. FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 77 24012 1 o
V4

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

-

wmE

mE

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT

SUCKER RUBBER MM120 GREY

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22033

Z7 22034

Z7 22090

Z7 21080

Z7 21030

T37
MINIMUM T37 T37 AU T37 HC
ADET
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR URUN KODU g'g“é“é;‘im T37 T37 AU T37 HC
ADET

Uzatma borusu

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE ~ Z7 22036 1 °
| EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE ~ Z7 22037 1 o
/ .. EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o
/ .. EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o
/ .. EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o
/ .. EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o
/ .. EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o
/ .. EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1 °
| EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE  Z7 22270 1 o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE  Z7 22267 1 °

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE

AR N ININ NS

Kuru vakum nozulu

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

£ 7

©Nilfisk’

Z7 22271

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22091

Z7 22053

Z7 22054

Z7 22055

Z7 22193

Z7 22042

137

MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI T37 T37 AU T37HC
ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

WYY RYY,

AKSESUARLAR

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22199

Z7 22041

T37
MINIMUM T37 T37 AU T37 HC
ADET
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T37 T37 AU T37HC
ADET
\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE 27 22093 1 o
Q,-‘a
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE 77 22147 1 o
*
" 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE = Z7 22174 1 o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE ~ Z7 22138 1 o
Vi
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22175 1 o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE ~ Z7 22137 1 o
Vi
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o
»
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE =~ Z7 22149 1 o
L ¢
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 27 22171 1 o
»
" ¢
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o
»
L ¢
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o
»
" ¢
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o
»

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

i 4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
: COMPLETE

i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul
BRUSH D70 MM300 90

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE

PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE
PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

/ PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE

——r’

——r’

——r’

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

——r’

Opsiyonlar

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE
SEPARATOR D360 L50 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR D360 L50 D50 INOX COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22077

Z7 22143

Z7 22045

Z7 22046

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22159
Z7 22181
Z7 22104
Z7 22106
Z7 22105
Z7 22107

ADET

T37

T37 AU

137

T37 HC

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR

Hortum ve baglantilan

*
\/’ QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE

TIE D40-60

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

e
iy

' HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

\’__‘ SLEEVE D40 PVC

' SLEEVE D40 RUBBER

‘ SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

V" SLEEVE D50PVC

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT

‘ SLEEVE D50 RUBBER

ATEX

©Nilfisk’

URUN KODU

Z7 22188

Z8 40040

URUN KODU

Z7 24003

Z7 22297

Z7 23022

Z7 20001

40000212

Z7 23023

Z7 20002

40000219

MINIMUM
GEREKLI
ADET

MINIMUM
GEREKLI
ADET

137
T37 T37 AU T37 HC
o
o
T37 MC T37M  T37 MCMZ22

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 RUBBER MT.3

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

NN\ N\ o8

'\\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

\

e
i

'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV
/ TUBE D70 RUBBER MT.3
Konik nozul

©Nilfisk’

Z7 20003

Z7 20310

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 24001

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

137

T37 MC T37 M T37 MC M 222

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi 137 MC T37TM T37 MC M 222
ADET
/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE 27 22142 1
/ CONIC END D50/20 COMPLETE 27 22141 1
CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT 40000214 ;
ATEX
’ CONIC TUBE D40 RUBBER 27 21011 1
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 27 21086 1
CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT 40000221 ;
ATEX
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1
Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1
STAR FILTER 460 NOMEX 78 17147 1
STAR FILTER 460 POLYESTER BIG SIZE 7817080 1 1
STAR FILTER 460 PP POLYPROPYLENE 28 17757 1
STAR FILTER 460 PTFE M 78 17502 1
STAR FILTER 460 PTFE-ANT EPITROPIC 78 17555 1
Toz torbasi
o TOZ TORBASI (3'LU PAKET-GD/GWD 320/335) 147 0745 010 1
Digerleri

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15930



Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

Montaj kiti

AKSESUARLAR

BAG TIGHT. BASKET D460
DEPRESSOR GRID D460 FE COMPLETE
DEPRESSOR GRID D460 INOX COMPLETE

KIT ABSOLUTE FILTER T37 ROTATING FILTER
KIT CONTAINER ABS
KIT INLET X PAPER BAG 50-70 COMP.WITH

Vacuum Hose and Connection

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D50/70 FE

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION TUBE D70 STEEL

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE

©Nilfisk’

Z8 33329
Z5 60038
Z5 60042

7560277
Z5 60319
Z5 60350

Z7 21013

Z7 21012

Z7 22015

Z7 22153

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

Z7 21000

Z7 21001

Z7 22113

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI

137

T37 MC T37 M T37 MC M 222

ADET

1
1
1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi 137 MC T37TM T37 MC M 222
ADET
‘1.
o QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 27 22186 1
K‘,.
\// QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 27 22187 1
\/.)f REDUCER D70/40 FE 27 22002 1
——
-
\/.)F REDUCER IRON D70/50 27 22001 1
——
'l
\X REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 27 22162 1
\/’/ REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 27 22164 1
? WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE 27 22056 1
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC 27 24014 1
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 27 21027 1
/ FLAT LANCE D40/30x500 FE 27 22022 1
/ FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM 77 21074 1

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi 137 MC T37TM T37 MC M 222
ADET

/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 27 24013 1

/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 27 21026 1

/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 27 22021 1
=

__ FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 27 24012 1

/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 27 21028 1

" ELAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON 27 22088 1

" FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL 27 22024 1

" ELAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON 27 22089 1

" FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL 27 22023 1
=

__ FLAT LANCE FITTING D.50 FE 27 21075 1

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE 27 22169 1

SCRAPING SUCKER D40 FE 27 22033 1

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi 137 MC T37TM T37 MC M 222
ADET
SCRAPING SUCKER D50 FE 27 22034 1
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 27 22090 1
3 SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT 2721080 1
$ SUCKER RUBBER MM120 GREY 27 21030 1
Uzatma borusu
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE =~ Z7 22036 1
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE ~ Z7 22037 1
/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22008 1
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22005 1
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi 137 MC T37TM T37 MC M 222
ADET
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1
EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1
EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE  Z7 22270 1
EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22267 1
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE 27 22271 1
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE 27 22026 1

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1
HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE Z7 22053 1

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE Z7 22054 1

-/ HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22091 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi 137 MC T37TM T37 MC M 222
ADET
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE 27 22055 1
Kuru vakum nozulu
K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE 27 22193 1
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE 27 22042 1
K BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE 27 22194 1
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE 27 22043 1
K BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE 27 22195 1
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE 27 22044 1
K BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE 27 22196 1
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE 27 22038 1
K BRUSH D50 MM300 30 COMPLE 27 22197 1
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE 27 22039 1

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

‘ BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE
\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE
\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE
¢
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
#
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*

MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE

©Nilfisk’

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22199

Z7 22041

Z7 22093

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22138

Z7 22175

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22149

137
MINIMUM
ORON KODU | GEREKLI|  T37 MC T37M  T37MCMZ22
ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

N

>
>

BRUSH D70 MM300 90

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE

PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE

©Nilfisk’

Z7 22171

Z7 22030

27 22172

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22077

Z7 22143

Z7 22045

Z7 22046

137
MINIMUM
ORON KODU | GEREKLI|  T37 MC T37M  T37MCMZ22
ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR

&

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

Opsiyonlar

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE

CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE
SEPARATOR D360 L50 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR D360 L50 D50 INOX COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE

Hortum ve baglantilari

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE

<
>

TIE D40-60

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

il

¥ 4 HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

\A’ SLEEVE D40 PVC

' SLEEVE D40 RUBBER
X
ONilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22159
Z7 22181
Z7 22104
Z7 22106
Z7 22105
Z7 22107

Z7 22188

Z8 40040

T37
MINIMUM = 137 mc T37 M T37 MC M 222
ADET
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI T37 X T37 XX
ADET
Z7 24003 1
27 22297 1
27 23022 1
Z7 20001 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

o

" 4

-

el
!

l \\‘\\‘

NN\N\N\Nssss

i

AKSESUARLAR

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX

SLEEVE D50 PVC

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 RUBBER MT.3

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

40000212

Z7 23023

Z7 20002

40000219

Z7 20003

Z7 20310

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

ADET

T37 X

137

T37 XX

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI T37 X T37 XX
ADET
/ TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES 77 22063 1
“.quuml-
'\ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV 27 22299 1
/ TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1
Konik nozul
/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE 77 22142 1
/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1
’ CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT ATEX 40000214 1
’ CONIC TUBE D40 RUBBER 77 21011 1
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 77 21086 1
’ CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT ATEX 40000221 1
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1
Filtreler
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

Toz torbasi

o

Digerleri

Montaj kiti

AKSESUARLAR

STAR FILTER 460 NOMEX
STAR FILTER 460 POLYESTER BIG SIZE
STAR FILTER 460 PP POLYPROPYLENE
STAR FILTER 460 PTFE M
STAR FILTER 460 PTFE-ANT EPITROPIC

TOZ TORBASI (3'LU PAKET-GD/GWD 320/335)

BAG TIGHT. BASKET D460
DEPRESSOR GRID D460 FE COMPLETE
DEPRESSOR GRID D460 INOX COMPLETE

KIT ABSOLUTE FILTER T37 ROTATING FILTER
KIT CONTAINER ABS
KIT INLET X PAPER BAG 50-70 COMP.WITH

Vacuum Hose and Connection

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D50/70 FE

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

©Nilfisk’

URUN KODU

78 17147
Z8 17080 1
Z8 17757
Z8 17502
Z8 17555

147 0745 010

Z8 33329
Z5 60038
Z5 60042
75 60277

Z5 60319
Z5 60350

Z7 21013

Z7 21012

Z7 22015

Z7 22153

Z7 21032

Z7 21004

MINIMUM
GEREKLI
ADET
1
1

1

T37 X

137

T37 XX

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI T37 X T37 XX
ADET
W’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1
-
W’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1
i
" CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1
-
» CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1
‘!.
o> QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 77 22186 1
K‘,.
\// QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1
\/.)f REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1
——
-
\/.)F REDUCER IRON D70/50 27 22001 1
——
'l
\)/ REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 77 22162 1
\/’/ REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 77 22164 1
? WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE 77 22056 1

Dar uglu agiz

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI T37 X T37 XX
ADET
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC 77 24014 1
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 27 21027 1
/ FLAT LANCE D40/30x500 FE 77 22022 1
/ FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM 27 21074 1
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 77 24013 1
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 27 21026 1
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 77 22021 1
=

__ FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 27 24012 1
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 77 21028 1
" ELAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON 77 22088 1
" FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL 27 22024 1
" ELAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON 27 22089 1

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15930



Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR

“ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

wmE

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER COMPONENT

mE

SUCKER RUBBER MM120 GREY

Uzatma borusu

.

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE

/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22033

Z7 22034

Z7 22090

Z7 21080

Z7 21030

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22008

ADET

T37 X

137

T37 XX

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

N NN XN

P

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE

P

EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE

P

EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE

P

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE
HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE
HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

©Nilfisk’

NN

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22268

Z7 22270

Z7 22267

Z7 22271

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

ADET

T37 X

137

T37 XX

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15930



Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE

A BN N

Kuru vakum nozulu

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

WYY,

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22122

Z7 22091

Z7 22053

Z7 22054

Z7 22055

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

ADET

T37 X

137

T37 XX

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15930



Endustriyel vakumlu temizlik makineleri T37

Yuksek guglu kompakt makina

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI T37 X T37 XX
ADET
\& BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE 27 22196 1
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE 77 22038 1
\& BRUSH D50 MM300 30 COMPLE 27 22197 1
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE 27 22039 1
\& BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE 27 22198 1
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1
\& BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE 27 22199 1
\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE 27 22041 1
\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE 27 22093 1
ﬁi"?
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE 27 22147 1
»
" 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE 77 22174 1
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE 77 22138 1
Vi

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15930



Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*
¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*

MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE

2
( MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE
*
2 o
( MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
*
2y
( MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
*
9
( MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
*

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM
¢
( SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE

-

L
( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22175

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22149

Z7 22171

Z7 22030

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

ADET

T37 X

137

T37 XX

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15930



Endustriyel vakumlu temizlik makineleri

Yuksek guglu kompakt makina

AKSESUARLAR

BRUSH D70 MM300 90

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE

PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

AV Y Y YAP .

Opsiyonlar
CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE
SEPARATOR D360 L50 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR D360 L50 D50 INOX COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE

Hortum ve baglantilari

*
\/’ QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE

TIE D40-60

T37
MINIMUM
URUN KODU | GEREKLI T37 X T37 XX
ADET
Z7 22077 1
77 22143 1
Z7 22045 1
27 22046 1
Z7 22047 1
27 22048 1
27 22159 1
77 22181 1
27 22104 1
27 22106 1
Z7 22105 1
Z7 22107 1
7722188 1
78 40040 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15930



